
UCHWAŁA  NR  X /69/ 2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 załącznika do uchwały 

Nr XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 

w Krościenku Wyżnym przy ulicy Brzozowskiej, obręb geodezyjny Krościenko Wyżne, 

oznaczonych numerem ewidencyjnym: 

1)  4426/7 o powierzchni 0.0216 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K00092979/7, stanowiącą własność Agnieszki i Mariusza Podkul; 

2) 4426/9 o powierzchni 0.0075 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00078017/2, stanowiącą własność Beaty, Katarzyny i Patryka Bargieł; 

3) 4426/5 o powierzchni 0.0098 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00049088/8, stanowiącą własność Ewy i Tadeusza Lewandowskich; 

4) 4430/3 o powierzchni 0.0127 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00015298/6 , stanowiącą własność Zofii Lorens; 

5) 4426/5 o powierzchni 0.0092 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00072745/2, stanowiącą własność Urszuli i Dariusza Lorens; 

6) 4434/6 o powierzchni 0.0129 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi  

księgę wieczystą KS1K/00049086/4, stanowiącą własność Bernadety Folta, Anny  

Folty-Półchłopek i Michała Półchłopka; 

- z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


